
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Centro

Sub13 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23811 Tomás Domingues Gomes AAC 75 75

2 22967 Rafael Vieira de Castro CBL 55 55

3 23700 Matei Ilie Bursuc DCB 35 35

4 23600 Luís Borralho Duarte AAC 25 25

Sub13 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24287 Sarah Meneses Jesus CBL 80 80

2 23187 Luana Pereira Rodrigues CABRIL 55 55

3 23729 Matilde Feliciano Mar CBL 35 35

4 23599 Isabel Marques Coelho AAC 30 30

5 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 20 20

Nome

Nome



Sub13 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23811 Tomás Domingues Gomes MVD 65 65

1 22967 Rafael Vieira de Castro CBL 65 65

3 23600 Luís Borralho Duarte AAC 45 45

3 23700 Matei Ilie Bursuc DCB 45 45

Sub13 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23729 Matilde Feliciano Mar CBL 65 65

1 24287 Sarah Meneses Jesus CBL 65 65

3 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 45 45

3 23599 Isabel Marques Coelho AAC 45 45

Sub13 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22967 Rafael Vieira de Castro CBL 75 75

2 23811 Tomás Domingues Gomes AAC 55 55

3 23700 Matei Ilie Bursuc DCB 35 35

4 23600 Luís Borralho Duarte AAC 25 25

Sub13 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24287 Sarah Meneses Jesus CBL 75 75

2 23599 Isabel Marques Coelho AAC 55 55

3 24894 Sofia Dias Bairrada AAC 35 35

4 23729 Matilde Feliciano Mar CBL 25 25
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